第１号様式

確認申請等の申請手数料の減免申請書

北九州市長 様

                               年  月  日

                    申請者氏名

  北九州市手数料条例施行規則第２条第１項又は第３条第２項の規定により、次のと

おり手数料の減免を受けたいので申請します。

 【１．北九州市手数料条例施行規則の適用条項】

    □手数料の減額（第２条第１項）   □手数料の免除（第３条第２項）

 【２．手数料を徴収する事務に関する申請】

    □確認申請    □計画変更確認申請

    □中間検査申請  □完了検査申請  □許可申請（仮設建築物）

 【３．申請に関する建築物等】

    □建築物     □建築設備    □工作物

 【４．申請の対象となる敷地及び建築物等の概要】

※受付欄 ※決裁欄 ※処理欄

担当 係長 課長 減免の適否 適 ・ 否

   決裁日付     年  月  日

手数料条例第２条

による手数料

          円

減免金額

          円

※備 考

（注意） ※印のある欄は、記入しないで下さい。

（日本工業規格Ａ４）

敷地の位置

（地名地番）

建築物等の概

要

【５．被害を受けた建築物等の用途及び減免を受けようとする理由】

第２号様式

確認申請等の申請手数料の減免申請書

北九州市長 様

                               年  月  日

                    申請者氏名

  北九州市手数料条例施行規則第２条第２項又は第３条第３項の規定により、次のと

おり手数料の減免を受けたいので申請します。

 【１．北九州市手数料条例施行規則の適用条項】

    □手数料の減額（第２条第２項）   □手数料の免除（第３条第３項）

 【２．手数料を徴収する事務に関する申請】

    □確認申請    □計画変更確認申請

    □中間検査申請  □完了検査申請  □許可申請（仮設建築物）

    □その他（         ）

 【３．申請に関する建築物等】

    □建築物     □建築設備    □工作物

 【４．申請の対象となる敷地及び建築物等の概要】

※受付欄 ※処理欄 ※備 考

減免の適否 適 ・ 否

決裁日付     年  月  日

手数料条例第２条

による手数料

          円

減免金額

          円

（注意） ※印のある欄は、記入しないで下さい。

（日本工業規格Ａ４）

敷地の位置

（地名地番）

建築物等の概

要

【５．被害を受けた建築物等の用途及び減免を受けようとする理由】